
Uchwała Nr 130/696/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego                     

na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4300 300,-  Przeniesienie w planie wydatków ZDP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  300,- 

- zwiększenie o kwotę  300,- 

4530  300,- 

      

630 63095 4300  5 000,- Zwiększenie o kwotę 5 000,- w planie wydatków             

z przeznaczeniem na opłatę sądową i wynagrodzenie 

kuratora od wniosków składanych przez powiat             

o złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu – 

dotyczy odszkodowań za nieruchomości 

wywłaszczone decyzją Starosty Stalowowolskiego      

na realizację inwestycji „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – województwo podkarpackie”   

      

700 70005 4260  2 000,- Przeniesienie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi                         

z realizacji zadań - dotyczy budynku przy ul. 

Okulickiego 12 (były budynek PPP),  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

4300 2 000,-  

      

758 75818 4810 6 000,- 

 

 Zmniejszenie rezerw o kwotę  6 000,-,  w tym: 

1. ogólnej o kwotę 5 000,- z przeznaczeniem                       

na pokrycie kosztów utworzenia depozytów sądowych 

związanych z projektem „Trasy Rowerowe w Polsce 

Wschodniej – województwo podkarpackie” 

2. oświatowej o kwotę  1 000,- na wynagrodzenie 

nauczyciela religii Kościoła Zielonoświątkowego 

      

801 80102 4300 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4530  1 000,- 

     

80120 4140 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

2. ZSO  

- zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

4210 10 000,-  

4530  11 000,- 

 11 000,-  11 000,- 



80130 4010  1 000,- Zwiększenie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego o kwotę 1 000,- z przeznaczeniem                            

na wynagrodzenie nauczyciela religii Kościoła 

Zielonoświątkowego  

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,- 

4260 5 000,-  

4530  5 000,- 

 5 000,- 6 000,- 

     

80140 4300 3 000,-  Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

4530  3 000,- 

      

852 85201 4280 50,-  Przeniesienie w planie wydatków DD zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  50,- 

- zwiększenie o kwotę  50,- 

4530  50,- 

     

85202 4300 8 200,-  Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 200,- 

- zwiększenie o kwotę  8 200,- 

4530  8 200,- 

     

85218 4530  50,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  50,- 

- zwiększenie o kwotę  50,- 

4580 50,-  

      

854 85406 4260 55,-  Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  55,- 

- zwiększenie o kwotę  55,- 

4530  55,- 

      

 Razem  36 655,- 36 655,-  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                      


